
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ulg w opłatach za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich 
w publicznym transporcie zbiorowym na obszarze Gminy Lipie 

Na podstawie art. 7 ust 4 pkt 1 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2021.1371 t.j.) i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. Prawo przewozowe (Dz.U.2020.8 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się ulgę za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach na obszarze Gminy Lipie 
w wysokości 100 %. 

§ 2. Treść zarządzenia należy podać do publicznej wiadomości przez: 
1. Wywieszeni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lipie, 
2. Opublikowanie na stronie internetowej www.lipie.pl    
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lipie 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8380BB5D-71B8-49D9-B430-B8303BAC543C. Podpisany Strona 1

http://www.lipie.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


